
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 30 червня 2023 року                                                             № 111

Про внесення змін до складу комісії з розгляду питань щодо надання
компенсації  за  пошкоджені  об’єкти  нерухомого  майна  внаслідок
бойових  дій,  терористичних  актів,  диверсій,  спричинених  збройною
агресією Російської Федерації проти України

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Порядку  надання  компенсації  для  відновлення  окремих  категорій  об’єктів
нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів,
диверсій,  спричинених  збройною  агресією  Російської  Федерації,  з
використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381, з метою
надання  компенсації  за  пошкоджені  об’єкти  нерухомого  майна  внаслідок
бойових дій,  терористичних актів,  диверсій,  спричинених збройною агресією
Російської Федерації проти України, 

виконком Золочівської сільської  ради  В И Р І Ш И В:

1.  Внести  зміни  до  складу  комісії  з  розгляду  питань  щодо  надання
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій,
терористичних  актів,  диверсій,  спричинених  збройною  агресією  Російської
Федерації  проти  України,  затвердженої  рішенням  виконавчого  комітету
Золочівської  сільської  ради  №  83  від  19.05.2023,  а  саме  доповнити  її
представниками від громадськості в кількості 4 осіб:

Гончаренко Алла Іванівна – жителька села Гнідин;
Маринченко Володимир Григорович - житель села Гнідин;
Бондаренко Микола Григорович - житель села Вишеньки;
Кравченко Юрій Анатолійович - житель села Петропавлівське.

2.  Затвердити  персональних склад вищезгаданої  комісії  зі  змінами та
доповненнями, що додається.

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.
    

            Сільський голова                                   Олександр ЛАЗАРЕНКО

ЗАТВЕРДЖЕНО



рішенням виконавчого комітету
Золочівської сільської ради

від 19.05.2023 року № 83

ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 

за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій,
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської

Федерації проти України
(зі змінами та доповненнями згідно з рішенням виконкому № 111 від 30.06.2023)

1. Харлан Андрій Вікторович - голова комісії; депутат сільської ради, голова
постійної комісії  з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту,
енергозабезпечення та житлово-комунального господарства
2.  Ткаченко Олександр Олександрович - заступник голови  комісії; депутат
сільської  ради,  голова  постійної  комісії  з  питань  планування  території,
будівництва, архітектури, просторового планування та благоустрою
3. Ігнатенко Вікторія Віталіївна – секретар комісії; інспектор сектору ЦНАП
4.  Литвин  Олена  Володимирівна -  член  комісії;  начальник  управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території
5.  Нестеренко  Владислав  Вікторович -  член  комісії; начальник  відділу
містобудування, архітектури та землекористування
6.  Гудзь Ольга Віталіївна – член комісії; начальник відділу бухгалтерського
обліку та звітності - головний бухгалтер сільської ради
7. Затоковий Володимир Віталійович – поліцейський офіцер громади, СВГ ВП 
Бориспільського РУП ГУ НП в Київській області, капітан поліції
8.  Гончаренко Алла Іванівна –  член комісії; представник від громадськості,
жителька села Гнідин
9.  Маринченко  Володимир  Григорович -  член  комісії;  представник  від
громадськості, житель села Гнідин
10.  Бондаренко  Микола  Григорович -  член  комісії;  представник  від
громадськості, житель села Вишеньки
11.  Кравченко  Юрій  Анатолійович -  член  комісії;  представник  від
громадськості, житель села Петропавлівське.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


	(зі змінами та доповненнями згідно з рішенням виконкому № 111 від 30.06.2023)

